
  

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.04.2016 № 87 

г.Чудово 
 
О досрочном прекращении  
полномочий депутата 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Уставом Чудовского муниципального района и на осно-

вании заявления депутата Думы Чудовского муниципального района Антонова 

Николая Николаевича 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия в связи с отставкой по собственному 

желанию депутата Думы Чудовского муниципального района Антонова Нико-

лая Николаевича 26 апреля 2016 года. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 
 
 
Председатель  
Думы Чудовского 
муниципального района Л.В. Дынькова 
 
 


